che abbiano come conseguenza il decesso – avvenuto dopo la data di efficacia del contratto. 

Quando e come devo pagare? 

Premio 

Il premio unico iniziale, a scelta del Contraente, deve essere di importo non inferiore ad Euro 3.000,00 (tremila/00) e non superiore ad 
Euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00). Successivamente alla conclusione del contratto, il Contraente può effettuare i 
versamenti aggiuntivi di importo non inferiore ad Euro 1.000,00 (mille/00).  
Il Contraente può destinare il premio (premio unico iniziale e versamenti aggiuntivi) nella Gestione Separata Fondo Futuro e nel Comparto